Ad tertium dicendum, quod ira dicitur esse in-
nua vitiorum per accidens, scilicet remouendo pro-
hibens, id est impediendo iudicium rationis, pte
quod homo retrahitur a malis. Directè autem & pte
se est causa aliquarum specialium peccatorum, que
dicuntur filiæ eius.

ARTIC. VII.

Vtrum convenienter assignentur sex filia*iræ*, si
licet rixa, tumor mentis, contumelia,
clamor, indignatio, & bla-
phemia?

⁷⁷²
Sup. q. 37 A D septimum sic proceditur. Videlur, quod incon-
a.2.ad 1.uenienter assignentur sex filiæ iræ, quæ sunt rixa,
q. 41. tumor mentis, contumelia, clamor, indignatio, bla-
ar. 2. Et 3. Blasphemia enim ponitur ab Isidoro filia su-
ma. q. 12. perbia. Non ergo debet poni filia iræ.
ar. 5. cor. ¶ 2 Præterea, Odium nascitur ex ira, vt Augu-
in. 3. reg. dicit* in regula. Ergo debetur numerari inter filias iræ.
tom. 1.

¶ 3 Præterea, Tumor mentis videretur idem
quod superbia. Superbia autem non est filia seu
vitij, sed mater omnium vitiorum, vt Gregor. dicit†
31. Moral. Ergo tumor mentis non debet numerari
inter filias iræ.
* Ibid. S E D contra est, quod Greg. 31 Moral. * assignat
filias iræ.

R. B.